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FETÖ imamı, Clinton bağışçısı çıktı
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USA Today’in haberine göre, Öksüz 27 Haziran 2014’te, o dönem Hillary Clinton’un başkanlık
seçimlerinde aday adayı olması için çalışma yürüten ‘Ready for Hillary PAC’ adlı gruba 27
Haziran 2014’te 5 bin Dolar bağışta bulundu.

ŞAİBELİ ŞİRKET ÜZERİNDEN

Öksüz bu bağışı “Harmony” adlı şirket üzerinden yaptı. Şirket 2010 yılında Öksüz tarafından New
Jersey’de ticaret siciline kaydedildi. ABD yasaları uyarınca, yabancılar seçim kampanyalarına
bağış yapamıyor ancak ABD’de faaliyet yürüten, sahibi ABD vatandaşı olmayan şirketler, ABD
vatandaşı yöneticilerinin kararı olursa kampanyalara bağışta bulunabiliyor. Clinton’a yapılan
bağışın, Harmony’nin yaptığı tek bağış olduğu belirtiliyor. Şirketin bir kağıt üretim şirketi olduğu
iddia edilse de, belirtilen telefon numarasına ulaşılamıyor ve gösterdiği adres Lodi karayolu
üzerinde bir ikinci el araba satışı mekanı.

BAŞKA FETULLAHÇILAR DA VAR

USA Today’e göre, Öksüz’ün bağışı o gün California eyaletine bağlı Lodi kentinde Clinton’un
kampanyasına yapılan toplam 62 bin dolarlık yarım düzine bağıştan biriydi. Türk kökenlilerin
yaptığı bağışlar için bugün var olmayan şirketler kullanıldı. Öte yandan bir diğer önemli iddia ise,
bağışçıların çoğunun Fetullah Gülen’in destekçileri olduğu ve kendisiyle ilişkilerinin açıkça bilindiği.
O dönem Harmony adlı şirkette ‘İcra Direktörlüğü’ görevini yürüten Abdülhadi Yıldırım, 7 bin 500
dolar. Gülen bağlantılı Türk Kültür Merkezi Eski Başkanı Recep Özkan’ın Clinton’a 500bin ile 1
milyon dolar arasında para aktardığı iddia ediliyor. Türk Kültür Merkezi, Sema Eğitim, Apple
Eğitim Hizmetleri, Türki-Amerikan İşletme Ağı, Global Spektrum Kuruluşu ve Türk Amerikan
İletme Konseyi gibi kurumlarla bağlantısı olan Gülen bağlantılı Gökhan Özkök’ün de, bağış
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İletme Konseyi gibi kurumlarla bağlantısı olan Gülen bağlantılı Gökhan Özkök’ün de, bağış
kampanyasına destek verdiği belirtiliyor. Clinton 2009’da dirseğini kırdığında, Özkök kendisine
gönderdiği mesajında “Gülen’in dualarını da size iletmek isterim” demişti.

VAKFINA BAĞIŞ YAPANA KOLAYLIK

Hillary Clinton’ın Dışişleri Bakanı olduğu dönemde özel bir server kullanması nedeniyle usulsüz
bulunan ve FBI’ın peyder pey yayınladığı maillerin son partisi, Clinton Vakfı’na büyük bağışlar
yapan kişilere devletle ilgili meselelerde kolaylık sağlandığı iddialarına yol açtı. Hatta bir defasında
U2’nun solisti Bono konserinde Uluslararası Uzay Üssü’ne bağlanmak için Clinton’ın
yardımcılarından destek istemiş.

#Adil Öksüz#Adil Öksüz #FETÖ#FETÖ #İmam#İmam
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Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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